
OBEC VĚTRUŠICE  
Vltavská 14, 250 67 Větrušice, tel.:220 940 507   
ID DS:4pebqfq, e-mail: obec@vetrusice.cz 

 
 

 

 

Větrušice dne 22.3.2023 

č.j. VET-114/2023 

 
OBEC VĚTRUŠICE 

 

zveřejňuje svůj záměr 
 

PRODAT 
 

movitou věc ve vlastnictví obce Větrušice – motorové vozidlo: 

 

 

druh motorového vozidla: motocykl - čtyřkolka 

tovární značka:   CF MOTO 

typ:    CF500-5 

obchodní označení:  X5 GLADIATOR 

první registrace vozidla:  2009 

barva:    zelená - kombinovaná 

registrační značka:  6S4896 

stav vozidla:   -     v současné době je nepojízdné (nelze nastartovat) 

- jeho fyzický a technický stav odpovídá stáří vozidla. 

- Technická prohlídka je platná do 6/23 

 

Některé z podmínek prodeje: 

1. Minimální kupní cena: 40.000,-Kč. 

2. Vozidlo bude prodáno nejvyšší nabídce. 

3. Kupní cena musí být prodávajícímu uhrazena nejpozději ke dni uzavření kupní 

smlouvy. 

4. Kupující zajistí v úzské součinnosti s prodávajícím na svůj náklad a ke své tíži 

provedení veškerých úkonů a podkladů nezbytných k zápisu změny vlastníka vozidla 

v registru silničních vozidel a uhradí veškeré správní poplatky s převodem vozidla 

spojené. 

5. Místem předání vozidla kupujícímu bude sídlo prodávajícího – k předání vozidla 

dojde po provedení zápisu změny vlastníka vozidla v registru silničních vozidel!! 

 

Konkrétní podmínky prodeje budou sjednány v písemné kupní smlouvě uzavřené mezi obcí a 

kupujícím. 

Bližší informace lze získat v úředních hodinách na Obecním úřadě Větrušice. 

Prohlídka vozidla je možná po předchozí dohodě (tel. 604 273 716).  

 

K tomuto záměru se lze vyjádřit nebo podat nabídky nejpozději do 7.4. 2023 12:00 hod.  

Nabídka musí být doručena Obecnímu úřadu Větrušice v zalepené obálce, na níž bude 

uvedena adresa zájemce, a obálka zřetelně označena takto: „Prodej čtyřkolky – neotvírat“. 

 



OBEC VĚTRUŠICE  
Vltavská 14, 250 67 Větrušice, tel.:220 940 507   
ID DS:4pebqfq, e-mail: obec@vetrusice.cz 

 
 

 

 

 

Nabídka musí být podepsána zájemcem a musí obsahovat minimálně: 

- identifikační údaje o zájemci (zjm. jméno a příjmení nebo název, adresu trvalého pobytu 

nebo sídla, doručovací adresu, je-li odlišná od adresy trvalého pobytu nebo sídla, IČ), vč. 

telefonického a e-mailového spojení (pokud je má zájemce zřízeno) 

- výši nabízené kupní ceny. 

Podáním nabídky přijímá zájemce podmínky prodeje stanovené v tomto záměru. 

 

Obec informuje zájemce, že podáním nabídky vzniká v souladu s platnými právními předpisy obci 

Větrušice (v postavení správce osobních údajů) oprávnění zpracovávat osobní údaje, které uvedl 

zájemce ve své nabídce, a to za účelem výběru kupujícího a jednání o uzavření kupní smlouvy. 

Uvedené osobní údaje bude zpracovávat obec prostřednictvím svých zaměstnanců k tomu 

oprávněných, starosty obce a místostarosty obce a příp. externího zpracovatele určeného k přípravě 

kupní smlouvy. Osobní údaje budou zpracovávány v elektronické formě a manuálně, při zpracování 

osobních údajů nebude docházet k automatizovanému rozhodování. Osobní údaje obec nepředává 

dalším subjektům bez právního důvodu. Obec nepředává osobní údaje do třetí země ani mezinárodní 

organizaci.  

Osobní údaje budou obcí zpracovávány do doby uzavření kupní smlouvy (u zájemce, s nímž bude 

kupní smlouva uzavřena, budou osobní údaje využity pro přípravu a realizaci kupní smlouvy). 

Vzhledem ke skutečnosti, že obec je veřejnoprávním původcem ve smyslu právních předpisů na úseku 

spisové služby a archivnictví, je povinna při uchovávání dokumentů dodržovat tzv. skartační lhůty 

(skartační lhůta je doba, během níž musí být dokument uložen u obce, nemůže být zničen), které pro 

obec vyplývají z jejího vnitřního předpisu (spisového a skartačního řádu); osobní údaje budou proto 

obcí uchovávány po dobu nutnou k uchování dokumentů, v nichž jsou obsaženy. 

 

Obec si vyhrazuje právo nevybrat žádnou z předložených nabídek a nerozhodnout o prodeji 

uvedené movité věci. 

 

 

__________________________ 

Filip Damek 

starosta obce Větrušice 

 

 

 

Vyvěšeno na úřední desce Obecního úřadu Větrušice:  

Současně zveřejněno na elektronické úřední desce. 

 

Sejmuto: 


